
  

 

 

 

 

 

   2023 

NO KANGARU KALNIEM LĪDZ 

DAUGAVAS KRASTU  

PAZEMES UPĒM 
Cenā iekļautas pusdienas!!!   

 !! 
 

  13.05. 1 diena EUR 32 / 20*  
 

  bērniem EUR 22/ 10*   
  ceļa posms  apskates vietas un objekti 

sestdiena, 

13.05. 

 

 

 

Rīga – Tīnūži 

– Skrīveri – 

Aizkraukle 
 – Rīga 

 8.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Lielie Kangari – pastaigu taka un skatu tornis, kur iespējams baudīt dabas burvību. Skatu tornis 

slejas 33 metru augstumā, tā virsotnē atrodas platforma, no kuras paveras skats uz Kangaru ezeru un 

Lielkangaru purvu. Te caur purvu vijas 2 km gara dabas taka.  

 Rumbiņas 1,8 m augstais ūdenskritums. Lejpus ūdenskritumam apmēram 50 m garā posmā upītes 

krastos skatāmi smilšakmens atsegumi.  

 Sūnu taka (800 m), kas saistās ar A. Upīša darbu Sūnu ciema zēni. Te sastopamas sūnciemiešu figūras 

 Skrīveru dendroloģiskais parks. Unikāls Eiropas dabas vēstures piemineklis. 16 ha platībā, kas 

iedalīti 19 floristiski ģeogrāfiskos apgabalos. Maksimilians Siverss, Skrīveru muižas īpašnieks, kokus 

ieaudzēja no sēklām, kas tika ievāktas to dabiskajā izplatības apgabalā visā pasaulē. Tas bija pirmais 

tik plaša mēroga eksperiments Baltijā.  

 Augstie kalni un Aizkraukles pilskalns, kas paceļas 40 m virs Daugavas līmeņa.  

 Sērenes karsta kritenis – Lauces upes senielejas krastā esošais ir sezonāla avota izplūdes vieta vecās 

akmenslauztuvēs. Korkuļu sausgultne un pazemes upe. Patiesi unikāla vieta, kas ne viena vien 

nezinātāja prātā rada vairāk jautājumu nekā atbilžu. Kā gan citādi, ja labi izteikta upe ar smilšainu 

gultni, kas tek pa pašas izveidotu 10–15 metrus dziļu gravu ar biezu, džungļiem līdzīgu veģetāciju, 

pēkšņi pazūd?  

 ierašanās Rīgā pēc 19.30 
Kopējais pārgājiena ilgums ~3,5 h  (ar foto pauzēm). Izvēlieties ērtus pārgājiena apavus! 

 

Atlaides  
   ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – EUR 22 

* ceļojuma cena tiem, kas jau ceļojuši ar IMPRO (ir atrodami IMPRO datu bāzē): 

   pieaugušajiem EUR 20, bērniem kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: - EUR 10 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi un pusdienas 

 personīgie izdevumi    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

EUR 20 avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 03.05. 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības 

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 atsakoties no ceļojuma līdz 03.05., jūs zaudējat 10€ 

 atsakoties no ceļojuma pēc 03.05.,  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


